

Veřejná zakázka
„Přístavba a nástavba rehabilitace - výběr zhotovitele“

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 20,21

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)

Název veřejné zakázky:	„Přístavba a nástavba rehabilitace - výběr zhotovitele“
Název zadavatele:	Nemocnice Třinec, příspěvková organizace
Sídlo zadavatele:	Kaštanová 268, Dolní Lištná, 73961 Třinec
IČO zadavatele:	00534242
URL adresa:	www.nemtr.cz
Oprávněná osoba zadavatele:	Ing. Jiří Veverka, ředitel
Kontaktní osoba zadavatele:	JUDr. Rita Kubicová, advokátka
Telefon:	+420 608 831 124
E-mail:	vzakazky@advokatkakubicova.eu
Profil zadavatele:	https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html

Vážení dodavatelé,

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 ZZVZ poskytuje na základě níže uvedených dotazů dodavatelů následující vysvětlení zadávací dokumentace.

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 20

Dotaz č. 1:

„1) V dokumentaci k chladicím a mrazicím boxům jsme nenašli údaj o požadovaném výkonu jednotlivých agregátů. Žádáme o doplnění této informace.

Případně žádáme o sdělení jaká bude vstupní teplota, množství a obrátkovost produktů ukládaných do boxů a za jak dlouho se mají tyto produkty zchladit na požadovanou teplotu. Z těchto parametrů lze následně určit potřebný výkon.“

Odpověď zadavatele:

Technické parametry – viz příloha 1 - technická zpráva.

Dotaz č. 2:

„2) Ve výkazu výměr „SO01_2_VZT(VV)“ je u všech položek vzorec pro výpočet celkové ceny pouze ve sloupci „Dodávka“, ve sloupci „Montáž“ je nastavena 0.

Je to takto správně nebo požadujete vyplnění ceny položek za dodávku i montáž? Případně máme vzorce upravit a rozdělit cenu jednotlivých položek na dodávku a montáž? "

Odpověď zadavatele:

Vzorec je nastaven pouze ve sloupci „Dodávka“, protože tomu odpovídá jednotková cena. Standardně cena za montáže VZT je stanovena individuálně – dle interních cen dodavatele technologie VZT.

Po zadání všech cen (jak jednotkových, tak individuálních) je celková cena určena součtem.

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 21

Dotaz č. 1:

„1.) V předaném soupisu prací „Nový VV 30.9.“ v listu „SO 04 – Terénní a sadové úpravy“ - jsou tyto položky č. 64, 65:

64	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	5,000
----	---	-----------	---	-----	-------

PP

Montáž odpadkového koše do betonové patky

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/936104211

VV

"viz. situace terénních a sadových úprav - venkovní vybavení"

VV

"koš venkovní" 5,0
5,000

65	M	74910130	koš odpadkový kovový kotvený, uzamykatelný v 885mm š 370mm obsah 60L	kus	3,000
----	---	----------	--	-----	-------

PP

koš odpadkový kovový kotvený, uzamykatelný v 885mm š 370mm obsah 60L

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/74910130

VV

"viz. montáž" 3,0
3,000

VV

"včetně základů a kotvicích prvků"

Žádáme zadavatele o sjednocení počtu kusů a předání opraveného soupisu prací. "

Odpověď zadavatele:

– odpovězeno – viz Vysvětlení ZD č. 17.

Zadavatel požaduje osazení 5 ks a dodání 3ks odpadkových košů – tak jak je uvedeno ve VV.

Dotaz č. 2:

„2.) V předaném soupisu prací „Nový VV 30.9.“ v listu „SO 03 – parkoviště a zpevněné plochy“ – jsou tyto položky č. 23, 24:

23	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	4,000
----	---	-----------	---	---	-------

PP

Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/339921132

VV

" viz. koordinační situace"

VV

" okraj zpevněné plochy" 4,0

VV

Součet

4,000

4,000

24	M	59228RP5	palisáda hranatá armovaná 180x120x1000mm (včetně betonového základu)	kus	166,665
----	---	----------	--	-----	---------

PP

palisáda hranatá armovaná 180x120x1000mm (včetně betonového základu)

Jedná se o chybné určení počtu kusů palisád, žádáme zadavatele o opravu a předání opraveného soupisu prací.

Odpověď zadavatele:

Účastník uvedené ocenění dle předaného výkazu výměr

Dotaz č. 3:

„3.) V předaném soupisu prací „SO 01_1_ZTI(VV)“ - jsou tyto položky č. 24, 25:

24	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	38,76964
25	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	38,76964

Patrně došlo k chybnému zadání přesunu hmot s identickým množstvím. Žádáme zadavatele o opravu soupisu prací.

Odpověď zadavatele:

Účastník uvedené ocenění dle předaného výkazu výměr, použití obou přesunů hmot je správně.

Dotaz č. 4:

„4.) V předaném soupisu prací „Nový VV 30.9.“ v listu „PS 01a – Stavební úpravy a sanace výtahu hospodářské budovy“ - jsou tyto položky č. 150, 151, 152:

150	K	776521RP45	Lepení pásů akrylvinylových ochranných pásů (systémové řešení)	m2	3,150
-----	---	------------	--	----	-------

PP

Lepení pásů akrylvinylových ochranných pásů (systémové řešení)

VV

" viz. výkres HB - výtah - nový stav"

VV

" 2.PP" (1,5+1,2)+(0,3+0,15)
3,150

VV

Součet
3,150

151	M	28412RP50	akrylvinylový pás šířky 150 mm	m	2,970
-----	---	-----------	--------------------------------	---	-------

PP

akrylvinylový pás šířky 150 mm

152	M	28412RP51	akrylvinylový pás šířky 150 mm	m	2,970
PP		akrylvinylový pás šířky 300 mm			

Jedná se o chybný výpočet množství montáže. Žádáme zadavatele o jeho opravu a předání opraveného soupisu prací.“

Odpověď zadavatele:

Účastník uvedené ocenění dle předaného výkazu výměr.

Dotaz č. 5:

„5.) V projektové dokumentaci 22_vnitřní_dvere.pdf je v obecných parametrech dveří uvedeno:

VYBRANÉ DVEŘE – SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE (ROZSAH URČÍ INVESTOR)

Bez určení počtu stupňů přístupu klíče a počtu dveří nelze systém generálního klíče ocenit. Žádáme zadavatele, aby určil počet dveří a stupeň přístupu klíče, případně stanovil jednotnou cenu za systém generálního klíče.“

Odpověď zadavatele:

Všechny nové dveře osazené zámkem FAB a kováním klika-klika, (viz. Tabulky, vnitřní dveře č. v. 22) budou vybaveny systémem generálního klíče ve 3 úrovních.

Dotaz č. 6:

„6.) V předaném soupisu prací SO01_3_ÚT(VV).xls jsou hodnoty množství zadány jako text. Z tohoto důvodu do předaného soupisu prací nelze vložit vzorce a stanovit cenu. Žádáme zadavatele, aby předal upravený soupis prací.“

Odpověď zadavatele:

– odpovězeno – viz Vysvětlení ZD č. 15 vč. opraveného VV.

Dotaz č. 7:

„7.) Vzhledem k množství dodatečných informací včetně změn v soupisu prací z minulých odpovědí a vzhledem k současným dotazům, žádáme o posunutí termínu pro podání nabídky.“

Odpověď zadavatele:

Zadavatel nebude posouvat lhůtu pro podání nabídek. Co se týče množství vysvětlení zadávací dokumentace, často se dotazy opakovaly a povaha případných změn zadávací dokumentace, v reakci na zaslané žádosti o vysvětlení, nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.

V Trinci, dne 13.10.2021

Nemocnice Trinec, příspěvková organizace
Ing. Jiří Veverka, ředitel